

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 22/01/2024 - DEST.: REM.: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN - VALOR TOTAL: R\$ 10.000,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000000263

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000000263

fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2624 0115 3643 4700 0190 5500 1000 0002 6312 9701 2194

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126240006708241 22/01/2024 14:30:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.364.347/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN

CNPJ / CPF

09.701.608/0001-18

DATA DA EMISSÃO

22/01/2024

ENDEREÇO

RUA BARAO DE CONTENDAS, 101

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

55490-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

22/01/2024

MUNICÍPIO

ALTINHO

FONE / FAX

(81)99667-7012

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:54:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.489,14	10.358,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	358,65	0,00	0,00	10.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
5163	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4X3M - AMANCO	39172300	0500	5405	UN	10,00	17,00	170,00	5,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1706	TINTA ESM BR RAP GL3,6L DIALINE MR CONH	32081010	0500	5405	UN	3,00	130,00	390,00	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4216	REMOVEDOR PASTOSO 1KG ANJO	38140090	2102	5102	UN	3,00	55,00	165,00	5,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2922	CABO FLEXIVEL 04.0MM PTO 750V SIL	85444900	0500	5405	RL	3,00	340,00	1.019,99	35,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512	QUADRO DIST PVC 12N/16D EMB BARRAM BR TI	85381000	0500	5405	PC	1,00	143,00	143,00	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3423	CADEADO HASTE LONGA E-35/50MM ENC - PADO	83011000	5102	5102	UN	1,00	46,00	46,00	1,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5060	CONECTOR GTDU 5/8 X 3/4 FERRARI	85369090	0500	5405	UN	1,00	20,00	20,00	0,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5046	DISJUNTOR MONO TR3KA 32A TRAMONTINA	85362000	0500	5405	UN	6,00	12,00	72,00	2,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
971	TOMADA PAD 2P+T 20A C/P SB	85366910	0500	5405	UN	16,00	10,00	160,00	5,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
496	REJUNTE FLEX 1KG BRANCO QUARTZOLIT	32149000	0500	5405	SC	2,00	12,00	24,00	0,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG	25232910	0500	5405	S50	50,00	35,00	1.750,00	60,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4847	PAVIMENTO NOBILE 45X45 TIPO A RAVELLO	69072300	0500	5405	MT	20,00	32,00	640,00	22,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4726	ARGA CERAMICA INTERNA-(ACI)-20KG	32149000	0500	5405	S20	30,00	16,00	480,00	16,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	TUBO ESGOTO PRIM 100MM 6M - TIGRE	39172300	0500	5405	UN	5,00	70,00	350,00	12,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
462	FITA VEDA ROSC 18MMX25M TIGRE	39209990	0500	5405	PC	3,00	10,00	30,00	1,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2878	ADESIVO BRASCOPLAST COLA CONTATO 75G	35061090	0102	5102	UN	3,00	7,00	21,00	0,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4818	LUVA SOLD E ROSCA 20MMX20 KRONA	39174090	0500	5405	UN	20,00	2,00	40,00	1,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
510	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE	39172300	0500	5405	PC	10,00	20,00	200,00	6,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 977,47 Est.: 1096,39 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -  
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE  
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000000263 fl. 2 /2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
2624 0115 3643 4700 0190 5500 1000 0002 6312 9701 2194

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126240006708241 22/01/2024 14:30:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
4563	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19	68101100	0102	5102	UN	36,00	0,62	22,32	0,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
491	VASSOURA JARDIM REG22D METAL C CABO TRA - TRAMONTINA MULTI S.A.	82013000	0102	5102	UN	2,00	45,00	90,00	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
180	BACIA CONV SAV CZPR CELITE	69109000	0500	5405	PC	1,00	199,00	199,00	6,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2090	CAIXA ACOP 6L SAV P BR CELITE	69109000	0500	5405	UN	1,00	180,00	180,00	6,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1954	TELA COLUNA 3/8 7 X 17 (6 MTS)	73142000	0500	5405	UN	0,00	130,00	0,26	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2154	ASSENTO PLAST ALMOF SUAVIT CZ/CL TIGRE	39222000	0500	5405	UN	1,00	94,00	94,00	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5300	PAVIMENTO DECORATO 45X45 TIPO A RAVELLO	69072300	0500	5405	MT	70,00	32,00	2.240,00	77,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2246	DISCO DIAMANT 110X20MM PORCELAN CORTAG	68042119	2102	5102	PC	2,00	32,00	64,00	2,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2551	REJUNTE QUART.FLEX.PALHA 5KG	32149000	0500	5405	PT	0,00	42,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4107	PORTA SEMI OCA FRI MOGNO 80CM	44182900	0102	5102	UNI	4,00	140,00	560,00	19,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1500	PREGO CCAB 3X8 POL CX	73170090	5500	5405	KG	2,00	18,00	36,00	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1967	FECHADURA BUZ 74MM ESP 603/07 INOX STAM	83014000	0500	5405	UN	1,00	89,00	89,00	3,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2632	CURVA KRONA SOLD 90 25MM	39174090	0500	5405	UN	20,00	3,50	70,00	2,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3985	SIFAO SANF UNIV SIMPLES KRONA	39174090	0500	5405	UN	2,00	8,00	16,00	0,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
785	TORNEIRA DE PIA LONGA ZINC	84818019	0102	5102	PC	1,00	75,00	75,00	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5233	LAVATORIO P/ COLUNA PORTO M01 450X400 BR LUZARTE	69101000	0500	5405	UN	1,00	95,00	95,00	3,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1166	ENGATE BLUKIT P/DUCHA HIG 1, 20M CR/PR	39174090	0500	5405	UN	1,00	27,00	27,00	0,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3503	CHAPA ROLO 28 50CM	72092700	0102	5102	KG	5,00	16,00	80,00	2,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2924	CABO FLEXIVEL 02.5MM VDE 750V SIL	85444900	0500	5405	RL	2,00	190,00	380,00	13,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3045	JANELA ALU 2F CN 80X80 FNJCC FREEDOM	76101000	0500	5405	PC	2,00	160,00	320,00	11,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	